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شماره 6759 18 اردیبهشت1403 سه شــنبه

خبر 

 »جریان هوای آبی« 
در شبکه امید

ــوای آبــی«  انــیــمــیــشــن ســیــنــمــایــی »جـــریـــان هــ
چهارشنبه  تاچیبانا،  کی  ماسا کــارگــردانــی   بــه 
19 اردیبهشت ساعت 17 از شبکه امید پخش 

خواهد شد.
طبق این خبر در این انیمیشن خواهیم دید: 
کی تسورو، دختر دبیرستانی شادابی است  تاما
گی می شود. یک روز او در حیاط  که برای شروع دوره دانشگاهی عازم دانشگاه آئونا
که در حال انتقال از جایگاه بود  گلایدری  گهان با  دانشگاه مشغول بازی تنیس، نا

برخورد می کند و بال آن شکسته می شود.
 هزینه خسارت وارده دو میلیون ین می شود که از پرداخت آن عاجز است لذا با موافقت 
مربی به عنوان دستیار به باشگاه هوانوردی انجمن ورزشی دانشگاه می پیوندد. در 
حین خدمت در این باشگاه بیشتر مورد توجه مربی جوان قرار می گیرد و به خوبی 
پرواز کردن با گلایدر را می آموزد. مربی که از یک طرف تحت فشار اسپانسر مسابقات 
برای جبران خسارت و از طرف دیگر به مادر بیمارش در آلمان فکر می کند، ژاپن را 
کی  ترک می کند و همین مسأله باعث افت انگیزه و روحیه اعضای باشگاه از جمله تاما

کی تصمیم می گیرد که ... . می شود. تاما

جتسون ها
ـ تخیلی  مریم فلاح: خانواده »جورج جتسون« در آینده ای با تصاویر علمی ـ
ماشین های  ــات،  رب خدمتکاران  می کردند.  زندگی  آمریکایی  زندگی  از 
آپارتمانی  ساختمان های  تمام  متحرک.  وهای  پیاده ر و  بشقاب پرنده 
ن فضایی سیاتل قرار داشتند )به  وی قطب های غول پیکر شبیه سوز ر
جهت آلودگی بسیار زمین، انسان ها در آسمان زندگی می کنند(. عنوان 
شغلی پدر خانواده »اپراتور شاخص دیجیتال« بود. شغل جورج در درجه 
وز  وز هفته، هر ر ر چند دکمه رایانه طی سه ر اول مستلزم فشاردادن مکر
ی که او را عصبی می کرد. برای  وال تکرار به مدت سه ساعت بود؛ یک ر
همین رئیس اش، آقای اسپیسلی مدام جورج را اخــراج و البته در پایان 
همان قسمت دوباره استخدامش می کرد! ماجرای جتسون ها از آنجا آغاز 
شد که آقــای اسپیسلی، جــورج را به سمت مدیریت یک کارخانه جدید 

در ســیــاره ای دور تشویق  کــرد. از آنجا که همه 
ماموریت  ایــن  بــه  کــه  رئیس جمهور  مــعــاونــان 
فرستاده شده بودند سرانجامی نامعلوم پیدا 
کردند، آقای اسپیسلی به دنبال فردی شجاع و 
البته کمی ساده دل می گشت و چه کسی بهتر از 

جورج جتسون. 
کیوآرکد را اسکن کنید

گرامیداشت آیت ا... نجفی 
در شبکه قرآن

بــا پخش مستند  مــعــارف سیما  و  ــرآن  قـ شبکه 
»سعادتمندان« یاد آیت ا... ضیاالدین نجفی را 
گرامی می دارد. در پی ارتحال آیت ا... حاج شیخ 
ضیاالدین نجفی تهرانی مجتهد، فقیه و استاد 
حوزه علمیه تهران، شبکه قرآن و معارف سیما با 
پخش مستند سعادتمندان یاد آن عالم فقیه را 
گرامی می دارد.مستند سعادتمندان فردا )19 اردیبهشت( ساعت 21 و 30 دقیقه روی 
آنتن شبکه قرآن و معارف سیما می رود. آیت ا... ضیاالدین نجفی تهرانی سال 1325 

شمسی در نجف اشرف دیده به جهان گشود.
کهن مانند  گیری قــرآن، ادبیات  فارسی  وی همراه با آغاز تحصیلات ابتدایی، به فرا
کلیات حافظ، گلستان سعدی، رسم الخط و رساله احکام و اخلاق پرداخت تا این که 
گیری دروس حوزوی را در مدارس حاج ابوالفتح  از سال 1337 به صورت رسمی فرا
ــت ا... بروجردی  گذراند. شیخ ضیاالدین نجفی در اواخــر حیات مرحوم آی و مــروی 
موفق به تشرف به حوزه علمیه قم شد ولی نه به قصد اقامت و تا سال 1360 از اساتید 
نامدار و استوانه های علمی حوزه علمیه قم بهره مند شد. آیت ا... نجفی تهرانی روز 9 

اردیبهشت 1403 دارفانی را وداع گفت.

خاطرات کاغذیدریچهپنجره

نگاهی به مستندهای شبکه افق در هفته جاری

بازی اختاپوس در تازه نفس
مجموعه ای از مستند های تک قسمتی یا مجموعه مستند با 
موضوعات اجتماعی، فرهنگ مقاومت و تاریخی این هفته از 
کی« در  شبکه افق سیما پخش می شود. مستند »از زمین خا
حوزه اقتصاد مقاومتی ساخته شده و شعار جهش تولید را مد 
نظر قرار می دهد و شنبه تا پنجشنبه ساعت 15 و 30 دقیقه 

روی آنتن افق سیما می رود.
مجموعه مستند »بـــازی اخــتــاپــوس« بــا نگاهی بــه موضوع 
از  الاقصی،  و عملیات طوفان  رژیم صهیونیستی  شکل گیری 
شنبه تا چهارشنبه ساعت 18 و 30 دقیقه از شبکه افق پخش 
خــواهــد شــد. عــلاقــه مــنــدان می توانند تــکــرار ایــن مجموعه 
مستند را روز بعد ساعت 30 دقیقه بامداد، 7 و 30 دقیقه و 14 از 

قاب شبکه افق سیما به تماشا بنشینند.

مجموعه مستند »جاسوسان صنعتی« روایتگر پرونده هایی 
است که طی آن جاسوسی های بزرگی در حوزه های صنعتی 
توسط برخی کشور ها رخ داده است. قسمت اول این مستند 

امشب ساعت 21 و 30 دقیقه روی آنتن افق سیما می رود.
و  شصتی  دهــه  جوانان  قصه  »تازه نفس«  مستند  مجموعه 
هفتادی است که در رشته و تخصص خود از مفاخر ایران زمین 
از تولیدات  تازه نفس  محسوب می شوند. مجموعه مستند 
گروه مستند شبکه افق چهارشنبه ها ساعت 21 و 30 دقیقه 

روی آنتن شبکه می رود.
مسابقه »اس بی اس« یا نیروی عملیات ویژه دریایی، رقابت 
کلاه سبز های ارتش جمهوری اسلامی را به تصویر می کشد. 
مسابقه اس بـــی اس در 10 قسمت 40 دقــیــقــه ای، شنبه تا 
افــق سیما مــی رود.  آنتن  دوشنبه حوالی ساعت 18 روی 
علاقه مندان می توانند تکرار این مجموعه مسابقه را روز بعد 
ساعت 12 بامداد، 7 صبح و 13 و 30 دقیقه از قاب افق به 

تماشا بنشینند.
مستند »آقای شورا« روایت زندگی و تلاش های خیرخواهانه 
از  چناران  روستای  کن  سا حسینی روستایی،  سیدحسین 
تــوابــع شهر نیشابور اســت. آقــای حسینی، ســوژه ایــن فیلم 
بیش از 40 سال است که نماینده مردم در شورای روستاست 
و علی رغم این که بارها اعلام کرده به دلیل بیماری نمی تواند 
به مردم خدمت کند، بازهم مردم به او رأی می دهند. مستند 
آقای شورا پنجشنبه 20 اردیبهشت حوالی ساعت 16 از قاب 

افق سیما به نمایش گذاشته می شود.
مجموعه مستند »ضد« تلاش می کند در هر قسمت با طرح 
کلیشه های ذهنی  کم اهمیت، به جنگ  یک موضوع ظاهرا 
کــه ضدیت با  ــاره محیط پیرامون شان بـــرود، چــرا ــردم دربـ م
کلیشه ها کلید دیدن وقایع جهان از دریچه ای جدید است. 
این قسمت از مجموعه مستند ضد با موضوع »توهم دانایی« 

پنجشنبه ساعت 20 روی آنتن افق سیما می رود.
که به تهیه کنندگی   » فصل دوم مجموعه مستند »رخ  مــادر
ــده، با  ــودرام ســاخــتــه شـ ــیـ کـ کــاتــی در قــالــب دا امیرحسین ا
روایتی شاعرانه به قصه های بکر و ناب از مادران شهدا که در 
جامعه فعالیت اجتماعی دارند می پردازد. مستند رخ مادر 
پنجشنبه ها ساعت 21 و 30 دقیقه به صورت هفتگی روی آنتن 

شبکه افق سیما می رود.

پخش

رادیــو و تلویزیون های معاونت برون مرزی در قالب شبکه های 
ــوع عــمــلــیــات پــیــروزمــنــدانــه  ــ ــان وق ــ بــیــن الــمــلــلــی منسجم از زم
طوفان الاقصی، تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه، حمله تروریستی 
ــران در دمــشــق و انــجــام  ــ کنسولگری جــمــهــوری اســلامــی ای ــه  ب
موفقیت آمیز یکی از بزرگ ترین عملیات های تنبیهی پهپادی و 
موشکی جهان توسط ایران علیه رژیم صهیونیستی، با برنامه ریزی 
دقیق و به صورت گسترده، فعال و هوشیارانه در راستای اجرای 

ــه برنامه ها، تولیدات و اخبار منطبق بر  رسالت خــود، یعنی ارائ
اهــداف و سیاست های عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی، 
گام های مهمی  برداشته اند.در همین زمینه، پوشش کامل خیزش 
دانشجویی اخیر در حمایت از فلسطین در آمریکا، اروپــا و سایر 
نقاط جهان که نویدبخش نفوذ ارزش های فکری طوفان الاقصی 
کشورهای اروپــایــی و سندی محکم در اثبات  در قلب آمریکا و 
شکست تبلیغاتی رسانه های غربی در مواجهه با مسأله فلسطین 

گرفت.برخی محورهای  کــار ایــن معاونت قــرار  اســت، در دستور 
مهمی که برای پوشش گسترده رسانه ای این خیزش تاریخی مورد 
: اعتراضات دانشجویان در آمریکا چگونه و  توجه است، عبارتند از
از کجا شروع شد؛ مطالبات دانشجویان چیست و چه ارتباطی بین 
دانشگاه های آمریکا و نقش آفرینی در جنایات رژیم صهیونیستی 
کمان  کنش بسیار شدید پلیس آمریکا و انتظار حا وجود دارد؛ وا

رژیم کودک کش از آمریکا در این باره نشانه چیست و...

پوشش خبری تظاهرات 
 ضدصهیونیستی 
در آمریکا

رئیس رسانه ملی در بازدید از پشت صحنه برنامه 
گفت: این برنامه در مدت  تلویزیونی »بــرمــودا« 
نماد  و  ویژندها  از  یکی  به  توانست  خــود  پخش 
اعتبار سیما و شبکه نسیم تبدیل شود. برمودا 
قابلیت ســاخــت فــصــل هــای مــتــعــددی خــواهــد 
ــاق فکری قوی  کــه مــی تــوانــد بــا اتکا بــه ات ــت  داش

بدرخشد. 
پــیــمــان جــبــلــی در آخـــریـــن شـــب ضــبــط بــرنــامــه 
تلویزیونی برمودا در شبکه نسیم با میزبانی از امیر 
دریادار سیاری در جمع عوامل این برنامه حضور 
یافت و با بیان این که برمودا با پشتیبانی اتاق فکر 
گفت: برمودا در زیست بوم  قــوی طراحی شــده، 

کنونی توانسته توفیق  رسانه ای متنوع و رقابتی 
، نماد و یکی از  بزرگی را رقم بزند و تبدیل به اعتبار

ویژندهای سیما و شبکه نسیم شود. 
گــروه  مسئولیت  بــرنــامــه،  موفقیت  افــــزود:  وی 
بعد  فصل های  در  تا  می کند  سنگین تر  را  تولید 
کــه بالاتر  انــتــظــارات مخاطبانش  تــوقــعــات و  بــه 
رفــتــه، پــاســخ دهــنــد و بــا ریــل گــذاری درســتــی که 
 انجام شده، محتوای مد نظر را به افکار عمومی 

کنند.  منتقل 
رئیس رسانه ملی با بیان این که برمودا، قابلیت 
که  داشــت  خواهد  متعددی  فصل های  ساخت 
ــاق فکری قــوی می تواند بدرخشد،  ات بــه  اتکا  بــا 

کرد: این نکته را نیز باید مورد توجه قرار  تصریح 
که برنامه نباید روی دور تکرار بیفتد و این  داد 

رویش و زایش باید تداوم داشته باشد. 
کارهای  وی تحول رویکردی و بسط دامنه ساز و 
ــیــدی مــبــتــنــی بــر راهـــبـــردهـــای دوره جــدیــد  تــول

گــی هــای ســاخــت ایــن  مــدیــریــتــی را ازجــمــلــه ویــژ
محتوا  محوریت  بر  کید  تأ با  و  برشمرد  مجموعه 
کــلــه بــرنــامــه هــایــی چـــون بـــرمـــودا، عــنــوان  در شــا
تحول هاست  همه  غایت  محتوایی  تحول  کــرد: 
و ضـــرورت دارد دســـت انـــدرکـــاران ایــن بــرنــامــه و 

برنامه های مشابه آن به این موضوع توجه خاص 
داشته باشند و به آن اهتمام ورزند. جبلی افزود: 
باید از ظرفیت های به وجود آمده به موقع و بجا 
استفاده کرد و برمودا را که روی هم رفته کار خوبی 

است در مسیر پیشرفت یاری کرد. 

برمودا نماد اعتبار 
شبکه نسیم

معاونت صــدای رسانه ملی بــرای بــرگــزاری انتخابات 
21 اردیبهشت ویژه برنامه های متنوعی برای پخش 

تدارک دیده است.

   رادیو ایران؛ روز انتخاب

شبکه رادیــویــی ایــران در ویژه 
ایــرانــیــاران«  »بــا  برنامه های 
دریافت  بــه  انتخابات  ــژه  وی
)شبکه  ایــرانــیــاران  تولیدات 
ــان رادیــــــو ایــــــران در  ــراهـ ــمـ هـ
برنامه سازی  مختلف  قالب های  در   ) کشور سراسر 
به جایگاه و نقش مجلس می پردازد. »با ایرانیاران« 
به تهیه کنندگی ندا حاجی اسماعیلی تا چهارشنبه 
ساعت 16 و 40 دقیقه و پنجشنبه ساعت 16 و 40 

دقیقه تقدیم می شود. 
گاهی مخاطبان  »خانه مــردم« با هــدف افــزایــش آ
نسبت به اهمیت جایگاه تقنینی و نظارتی مجلس 
و نیز جایگاه مردم تا پنجشنبه 20 اردیبهشت ساعت 
ــران تقدیم می شود.این  ــو ای 12 و 40 دقیقه از رادی
به  انتخابات  دوم  دور  بــه  منتهی  هفته  در  برنامه 

صورت ویژه به این مهم می پردازد. 
تا چهارشنبه  »جهان سیاست« 
ــت 15 و 30 دقــیــقــه پخش  ــاع س

گروه ورزش و  می شود. »پرسا« در 
تفریحات رادیــو ایــران ویــژه انتخابات 

ــده و ســـاعـــت 20 تــقــدیــم  ــ ــی ش ــراحـ طـ
« هم با این محوریت  می شود.»بحث روز

روی آنتن مــی رود. »خانواده ای به نام ایــران« ویژه 
اردیبهشت  کــه پنجشنبه 20  برنامه دیــگــری اســت 
بعد از خبر ساعت 17 تقدیم خــانــواده بــزرگ ایــران 
انتخاباتی  ویژه برنامه  نام  انتخاب«  مــی شــود.»روز 
که روز جمعه 21 اردیبهشت از  ــران اســت  ــو ای رادی
آغاز نخستین لحظات رای گیری آماده انعکاس این 

رویداد بزرگ است. همچنین برنامه های »سلام 
، ایرانشهر و راه شب« نیز  ، نمودار صبح بخیر

موضوع  به  مختلف  بخش های  در 
ــو ایـــران  ــ انــتــخــابــات در رادی

می پردازند.

   رادیو جوان؛ سبز سفید سرخ

شبکه رادیویی جوان در برنامه های 
مختلف رادیــویــی بــا مسئولان و 
انتخابات  ستاد  دست اندرکاران 
مجلس  انــتــخــابــات  دوم  دور  در 
گفت وگو مــی پــردازد. در برنامه  بــه 
زنــده »جـــوان ایــرانــی ســلام« بــا دکتر محسن اسلامی، 
گفت وگو شده است  کشور  سخنگوی ستاد انتخابات 
کــارشــنــاس  و بــرنــامــه »گـــپ تـــو« بــا معصومه نصیری )
سواد رسانه ای( دربــاره شاخصه های یک نماینده تراز 
سفید  »سبز  برنامه  در  شــد.  صحبت  اسلامی  انقلاب 
سرخ« گفت وگو با دکتر جواد اقدس طینت ) کارشناس 
اقتصادی( در خصوص اقتصاد داخلی ایران و اهمیت 
درست انتخاب کردن نمایندگان از طرف مردم صورت 
گرفت. در برنامه »منحصر به فرد« با دکتر علی ودایــه ) 
کارشناس سیاسی ( درباره نقش نهادهای قانون گذاری 
کشورهای مختلف و اهمیت آنــان و نقش مجلس  در 

قانون گذار در جمهوری اسلامی گفت وگو شد. 
ــده »جــوونــی مجاز«   همچنین برنامه زن

انتخابات  اســلامــی در خــصــوص دور دوم   بــا محسن 
به گفت وگو خواهد پرداخت.

   رادیو فرهنگ؛ من مسئولم

من  برنامه های  فرهنگ  ــو  رادی
نماینده،  مسئولم،  شــمــای 
 صحن علنی، صندلی سبز و  با 
هم برای ایران را ویژه دور دوم 
برنامه  می کند.  پخش  انتخابات 
»صحن علنی« از گروه تولید و تامین رادیو فرهنگ 
با هدف انعکاس خواسته های مردم از نمایندگان 
مجلس هر روز در فواصل برنامه ها پخش می شود. 
برنامه سرزمین من هر روز ساعت 13 در بخش های 
گذشته  مختلف به موضوع انتخابات در ایــران از 
امــروز مــی پــردازد. همچنین وظایف نمایندگان  تا 
گــی نماینده تـــراز انــقــلاب اســلامــی را  مجلس و ویــژ
« مسابقه  مــورد توجه قــرار می دهد. »صندلی سبز
رادیــویــی 30 دقیقه ای ویــژه انتخابات اســت. این 
گروه  کاری مشترک از صدای مرکز سمنان و  برنامه 

تولید و تامین رادیو فرهنگ است که با هدف 
آموزش و شناساندن وظایف و 

نمایندگان  اخــتــیــارات 

مجلس شورای اسلامی  به مخاطبان، تعامل مردم 
گاهی و تقویت دانــش سیاسی  و رسانه و افزایش آ
مردم برای انتخاب نماینده اصلح ساعت  17 پخش 
اساس  بر  شرکت کنندگان  برنامه  هر  در  مــی شــود. 
سن و مدرک تحصیلی، در قالب گروه های سه نفره 

شرکت می کنند.
سئوالات این مسابقه پیرامون موضوعات مختلف 
از جمله وظایف نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
ــاره  ــی دربـ ــوالات و قــوانــیــن انــتــخــابــات و همچنین س
»من  گفت وگومحور  است.برنامه  خبرگان  مجلس 
مسئولم« همراه مجری و چهار شرکت کننده از میان 
کــشــور بــه بــررســی و موشکافی فرآیند  دانــشــجــویــان 
کشور اختصاص دارد.برنامه » شمای  انتخابات در 
کــثــری در  ــا مــحــوریــت شــرکــت حــدا نــمــایــنــده« نــیــز ب
گی یک  انتخابات، چرایی شرکت در انتخابات و ویژ

نماینده اصلح صبح ها ساعت 7 و 45 دقیقه و  12 و 15 
دقیقه پخش می شود.برنامه »باهم برای ایران« از 8 
صبح تا ساعت 18 روز جمعه 21 اردیبهشت به همت 
سه گروه کتاب و جامعه، تاریخ و اندیشه و ادب و هنر 

روی آنتن رادیو فرهنگ می رود.

   رادیو تهران؛ با ویژه برنامه شهرآرا

شبکه رادیویی تهران با استقرار 
واحــد سیار در مسجد لــرزاده 
با ویژه برنامه »شهرآرا« لحظه 
ــدادهــا،  ، روی بــه لحظه اخــبــار
و  انتخابات  حواشی  و  اتفاقات 

... را منعکس می کند. 
انتخاباتی  برنامه  تهیه کننده  کزادیان،  پا محمدرضا 
گفت: شبکه رادیویی  شهر آرا ضمن اعــلام این خبر 
بــرگــزاری دور دوم  روز  اردیبهشت  تــهــران جمعه 21 
ــرزاده روی  ــ ــده از مسجد ل ــورت زنـ انــتــخــابــات، بــه صـ
 ، آنتن مـــی رود. برنامه شــهــرآرا لحظه به لحظه اخبار
رویدادها، اتفاقات و حواشی انتخابات و حضور پرشور 
رای دهندگان و ... را تقدیم مخاطبان می کند. 
گزارشگران رادیــو تهران در  وی افــزود: حضور 
گزارشگران  گفت وگوی  محل های اخــذ رای و 
با مسئولان، رای دهندگان و مــردم بخشی از 
ایــن ویــژه برنامه اســت. تـــدارک بخش های 
کارشناسی، نمایش، طنز، پخش موسیقی 
ــاد و ... از دیــگــر بــخــش هــای ویـــژه برنامه  ش
کــزادیــان در پــایــان عنوان  شــهــرآراســت.پــا
و  تصویری  شبکه های  استقرار  کــرد: 
صوتی باعث تشویق و ترغیب بیشتر 
ــرای حضور پــای صندوق های  مــردم ب
رای مــی شــود. ما در ایــن برنامه تلاش 
گاهی بخشی،  آ ــر  ب عـــلاوه  ــا  ت می کنیم 
ــی دقــیــق و شفاف  ــان ــلاع رس ــا اط ب

رضایت مخاطبان جلب شود.
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